

Fast Forward IVS

Ægirsgade 44 st th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2021

Anders Marc Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fast Forward IVS
Ægirsgade 44 st th
2200 København N

e-mailadresse: contact@fastforwardcopenhagen.com

CVR-nr: 38449508

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive koncert og event virksomhed, herunder med indtægter fra billetsalg, merchandise, øl og vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 er positivt. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 234.348 | 289.681 |
| Eksterne omkostninger | | -190.965 | -309.116 |
| Bruttoresultat | | 43.383 | -19.435 |
| Personaleomkostninger | | | -2.000 |
| Lønninger | | -5.160 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 38.223 | -21.435 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -100 | |
| Ordinært resultat før skat | | 38.123 | -21.435 |
| Skat af årets resultat | | -8.768 | |
| Årets resultat | | 29.355 | -21.435 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 29.355 | -21.435 |
| I alt | | 29.355 | -21.435 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|--------------------------------|------|---------------|------------|
| Likvide beholdninger | | kr. 43.889 | kr. 847 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 43.889 | 847 |
| AKTIVER I ALT | | 43.889 | 847 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 2.000 | 2.000 |
| Andre reserver | | 6.645 | 6.645 |
| Overført resultat | | 16.688 | -21.435 |
| Egenkapital i alt | | 25.333 | -12.790 |
| Skyldig selskabsskat | | 2.008 | |
| Skyldig moms og afgifter | | 16.468 | 13.637 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 80 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 18.556 | 13.637 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 18.556 | 13.637 |
| PASSIVER I ALT | | 43.889 | 847 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret